derts im königl. Archive zu Berlin, in Gerkens Cod. dipl. Brandenb. I. 133. 138. 168. Ihr Inhalt 

ist folgender: 1) Otto et Wolmarus, Domicelli Daniae, renunciant juribus in terram Revaliensem» 
loco dotis Marchioni Ludovico assignatam, d. d. Saxcopingin, 1333, quarta feria ante festum beato-
rnm martyrum Dionysii et seclorum ejus. — 2) Iidem dimittnnt terram Revaliensem Ludovico, Mar

chioni Brandenb., ibid. cod. — 3) Otto, Daniae Domicellus, significat Imperatori Ludovico dimie-

eionem terrae Revaliensis, Ludovico Marchioni filio euo (ejus) factaru', ibid. eod.j 

nostrorum fidelium prehabita, Ulustri ac Magni-

fico Principi Domino Ludowico, Marchioni 

Brandenburgensi, Sororio nostro dilectissimo, 

ob aspectum matrimonii, quod cum nostra pre-

dilectissima Sorore Margaretha contraxit, no

mine dotis seu pro dote ejusdem Sororis nostre 

assignamus atque damus Terram Reualiensem, 

scilicet Castrum et Ciuitatem Reuele, Jus pre-

sentandi Episcopum et quidquid iuris ad dictum 

Episcopatum Reualigensem habemus, Wesen

berge Castrum et Ciuitatem, Narwe Castrum 

et Ciuitatem in Estonia sitas et omnes muni-

ciones, qne in illa Terra sunt, quoeunque no

mine censeantur et nominentur, Opidaque, vil-

las, allodia, Vicos et quecunque seruicia vrba-

norum, dextrariorum, rusticorum atque curruum, 

que de consuetudine vel de jure inibi exsti-

terunt, existunt et existere poterunt in futu

rum, cum pascuis, pratis, paludibus, mericis, 

nemoribus, agris cultis et incultis, aurifodinis, 

argentifodinis, cuprifodinis ac quibuscunque alio-

rum metallorum fodinis, si que sunt in presenti 

uel que fieri poterunt in futuro, cum lignis, sil-
uis, venacionibus, aquis, molendinis ac aquarum 
decursibus, Theloneis, monetis,. iurisdiccionibus 
in Lasso uel in Alto, et super majoribus ex-

cessibus et minoribus et emendarum utilitatibus, 

piscacionibus et tractibus marinis, Redditibus, Ju

ribus patronatus et quibuscunque obuencionibuset 

melioracionibus prouenientibus et que prouenire 

poterunt in futurum ab ipsa terra et aprenominatis 

possessionibus spectantibus ad ipsam terram Cum 

iuribus proprietatum et possessionum obtinenda, 

prout nostri progenitores Reges Dacie eiusdem 

Regni Dacie habuerunt predictam terram ac cum 

ipsa terra omnia et singula premissorum, et prout 

ad ipsum Regnum Dacie eadem terra et huiusmodi 

possessiones pertinebant. Adicimus quoque in am-

plius, quod huiusmodi Terra Reualigensis, Ca

strum et Ciuitas Reuele, Jus presentandi Epi-